
 

 
 
 
 

 
En annan dag är säkra förlossningar en självklarhet för blivande mammor i Kongo.   
En annan dag finns det mat till alla i den stora familjen.  
En annan dag får varje kongolesiskt barn gå i skolan och den dagen  
har också alla som smittats av hiv tillgång till gratis bromsmedicin.  
En annan dag är det slut på gerillans ofattbara våld och unga och äldre  
får leva i fred och säkerhet. 
En annan dag – men så är det inte idag.  
Idag får vi rapporter om oändliga behov. Behov av mat, medicin,  
rent vatten, utbildning, sjukvård, fred, trygghet …  
 
Vi har nyss kommit hem från ett besök i Kongo-Brazzaville. Vi var på plats för att  
fira de 100 år som gått sedan de svenska missionärerna kom till landet, ”100 år av 
evangelisation”. Vi har besökt skolor, sjukhus, ungdoms- och kvinnogrupper och 
kyrkor. – Vi har fått se hur samarbetet mellan Missionskyrkan och den Evangeliska 
kyrkan i Kongo har resulterat i förvandlade liv. 
 

Utan församlingarnas och enskilda personers gåvor, förböner och Guds hjälp hade det 
sett mycket annorlunda ut. Vi önskar att var och en av er fick chansen att se, med egna 
ögon! Tillsammans med våra systerkyrkor får vi fortsätta att arbeta för ”en framtid och 
ett hopp” (Jer 29:11) i Kongo. Och för att det ska bli möjligt behövs du!  
 

Din gåva gör skillnad för människor i Kongo! 20 kronor räcker till femton tvålar.  
Hygien och hälsa hänger ihop. För 100 kronor kan vi vaccinera sju barn mot dödliga 
sjukdomar. 100 kronor räcker också till fem fruktträd – träd som binder den lösa jorden 
samtidigt som frukten ger människor näring. För 500 kronor bygger du ett plåttak och 
för 850 kronor finansierar du en pastorskandidat i Brazzaville under en hel månad. 
Detta är några exempel på vad din gåva kan göra.  
 

Våra systerkyrkor, världen över, behöver oss. Och vi behöver dem. Som utmaning och 
inspiration. Vi är alla delar av Kristi kropp och idag får vi stötta varandra, i bön och med 
våra gåvor. Tack för din insats! Tack för att du gör det möjligt att bedriva mission med 
passion! 
 

Göran Zettergren     
Missionsföreståndare 
 

Bertil Svensson 
Internationell missionssekreterare 
 

Besök: Värmdövägen 622, 132 41 Saltsjö-Boo 
Busshållplats: Centralplan. Bussar: 422, 444, 445, 448 och 471. 

Församlingens pastor: 
Eva Danneholm 0730-60 44 45, eva.danneholm@bjorknaskyrkan.nu 
Ordförande: Anders Tiger 070-75 45 333. 
SMU-verksamhet Scout för barn och unga i skolåldern. 
RPG pensionärsverksamhet Carl-Oscar Östling 715 64 54 
 
Bankgiro: 5329-0565 (Nacka Missionsförsamling)  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

BJÖRKBLADETNOV-JAN 2009-10 

Du kan ge din gåva  
i samband med gudstjänsten den 6 december i Björknäskyrkan  
eller sätta in pengar på Svenska Missionskyrkans postgiro 824-3. 
Ange i så fall Nackas församlingsnummer 2601,  
så läggs summan till församlingens totala insamlingssumma. 

Vi önskar oss alla  

en skön adventstid, 

en god jul och ett gott, nytt år! 
 

Det är inte några samlingar i Björknäskyrkan under jul- och nyårshelgerna, 
utan vi hänvisar till andra kyrkor för gudstjänster. Men julens budskap  
finns med i flera samlingar, både före och efter helgerna.  
Kom gärna med på de två Bibliodrama-tillfällena, sånggudstjänsten  
strax före jul och julfester i januari. 
 

Du kan skicka dina julhälsningar på vykort från kyrkan.  
Bilden ovan finns att köpa som vykort,  

liksom bilder på kyrkobyggnaden i vinterskrud. 

Vi tänder ett ljus, sen tänder vi två 

och sedan det tredje så gärna. 

Och när vi tänt fyra, vad händer då? 

Jo, då tänder Gud en stjärna!  
          Daniel Kviberg 


